[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23.05.2023 № 59/35
О внесении изменений в Положение
«О системе оплаты труда лиц, замещающих

муниципальные должности и должности
муниципальной службы в городском округе Лобня»
В соответствии с Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», рассмотрев протест Прокуратуры города Лобня от 11.05.2023 № Исорг-20460022-309-23/-20460022 на Решение Совета депутатов города Лобня от 29.12.2011 № 15/3, учитывая мнения комиссии по бюджету, финансам и налогам, депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в Положение от 29.12.2011 № 15/3 «О системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе Лобня» (с учетом изменений внесенных решениями Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 29.07.2014 № 129/36, от 25.04.2017 № 239/13, от 30.01.2018 № 14/23, от 23.04.2019 № 67/44, от 22.12.2020 № 237/65) следующие изменения:
1) в пункте 2.1 слова «премию по итогам работы за год.» заменить словами «премию по итогам работы за квартал, за год».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

     Глава городского округа Лобня
городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

 И.В. Демешко

        «23» мая 2023 г.